
• 1 •

T klub – kulturní agentura

ÚTERÝ 6. 12. 

JIŘÍ KOLBABA – VELKÝ OKRUH JIHEM AFRIKY
Klub cestovatelů
Klub cestovatelů je vyprodán. Doporučujeme zarezervovat 
se jako náhradník. 
19.00 hodin – kino Panorama

PÁTEK 9. 12. 

Vánoční koncert
BÁRA BASIKOVÁ A ROŽNOVSKÝ SBOR JUVENTUS
Vstupenky na Vánoční koncert jsou vyprodány. Doporučuje-
me rezervovat se jako náhradník. 
19.00 hodin – Společenský dům

STŘEDA 14. 12.

HRDÝ BUDŽES
Vstupenky na divadelní představení Hrdý Budžes jsou vypro-
dány. Doporučujeme rezervovat se jako náhradník. 
19.00 hodin – Janíkova stodola

Městská knihovna

VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA

ČTVRTEK 1. 12.

JAK JSEM STOPOVAL LETADLO
Setkání se Stanislavem Gálikem, autorem stejnojmenné kni-
hy, ve které zachycuje svou tříměsíční cestu okolo světa. 
Vstupné dobrovolné. Rezervace míst: knihovna@knir.cz.
17.30 hodin – podkroví 

PONDĚLÍ 5. 12.

MĚSTO V MÉ PAMĚTI 
JE MOŽNO PŘILÁKAT VNUKY K ČETBĚ?
Autorské čtení z knížky Jarmily Mikuláškové Dva roky 
prázdnin? 
16.00 hodin – podkroví

STŘEDA 7. 12. 

ČTENÍ SLUŠÍ KAŽDÉMU
Číst z knížky Sny Lady S bude autorka Jarmila Mikulášková.
15.00 hodin – Domov seniorů

Pro děti

SOBOTA 10. 12. 

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA
Premiéra představení loutkového divadélka ROLO. 
Vstupné 30 Kč
10.00 hodin – podkroví

STŘEDA 7. 12. 

VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE
Vyhodnocení soutěže Hravé listopadové putování. 
15.00 hodin – dětské oddělení

OD 1. 12. DO 23. 12. 

VÁNOCE V KNÍŽCE
Vědomostní soutěž pro děti. Soutěžní formuláře k vyzvednutí 
v knihovně nebo na www.knir.cz. Vyhodnocení proběhne ve 
čtvrtek 5. ledna od 15.00 v dětském oddělení.
Dětské oddělení

PROSINEC

RÁDIO
Zmáčknu knoflík na rádiu... celý den se jenom směju. Po-
vídání do ouška. Program pro školní družiny. Po dohodě 
s knihovnicí: ikor@knir.cz. 
Podkroví

Výstava

DO 23. 12.  

VZPOMÍNKY NA ŠPANĚLSKO UCHOVANÉ V PÁSKÁCH 
Výstava obrazů mladé rožnovské umělkyně Elišky Zejdo-
vé tvořených netradiční technikou vrstvením lepicí pásky 
a osvětlením. 
Podkroví

KAM
ZA KULTUROU

PROSINEC 2016

T klub – kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz

23. prosince 8.00–18.00
24. prosince zavřeno
26. prosince zavřeno
27. prosince zavřeno
28. prosince zavřeno
29. prosince zavřeno
30. prosince zavřeno 
31. prosince zavřeno
2. ledna 8.00–18.00

pátek
sobota
pondělí

úterý
středa
čtvrtek
pátek

sobota
pondělí



• 2 •

DO 23. 12. 

MLADÝ SVĚT
Výstava fotografií očima slovenské fotografky Denisy Pražen-
cové. Zachycuje portréty mladých lidí z jejího blízkého okolí.
Chodby

Kino Panorama

ČTVRTEK 1.–NEDĚLE 4. 12. 

ODVÁŽNÁ VAIANA: LEGENDA O KONCI SVĚTA
18.00 hodin

ČTVRTEK 1., V PÁTEK 2., V NEDĚLI 4., V PONDĚLÍ 5. 
A VE STŘEDU 7. 12. 

BEZVA ŽENSKÁ NA KRKU
20.00 hodin

PONDĚLÍ 5. A STŘEDA 7. 12. 

TROLLOVÉ
18.00 hodin

ČTVRTEK 8. 12. 

FILMOVÝ KLUB – MUŽ JMÉNEM OVE
18.00 hodin

PÁTEK 9.–STŘEDA 14. 12. 

ANDĚL PÁNĚ 2
18.00 hodin

PÁTEK 9.–NEDĚLE 11. 12. 

PAŘBA O VÁNOCÍCH
20.00 hodin

PONDĚLÍ 12.–STŘEDA 14. 12. 

SANTA JE POŘÁD ÚCHYL
20.00 hodin

ČTVRTEK 15.–NEDĚLE 18. 12. 

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA A KDE JE NAJÍT
17.30 hodin

ČTVRTEK 15.–NEDĚLE 18. 12. 

ROGUE ONE: STAR WARS STORY
20.00 hodin

NEDĚLE 18. 12. 

KINO PRO DĚTI – POHÁDKY POD STROMEČEK
16.00 hodin

PONDĚLÍ 19.–STŘEDA 21. 12. 

ROGUE ONE: STAR WARS STORY
17.30 hodin

PONDĚLÍ 19.–STŘEDA 21. 12. 

UNDERWORLD: KRVAVÉ VÁLKY
20.00 hodin

ČTVRTEK 22. 12. 

FILMOVÝ KLUB – NORMÁLNÍ AUTISTICKÝ FILM
18.00 hodin

PÁTEK 23. A NEDĚLE 25.–STŘEDA 28. 12. 

ZPÍVEJ
18.00 hodin

PÁTEK 23. A NEDĚLE 25.–STŘEDA 28. 12. 

MANŽEL NA HODINU
20.00 hodin

ČTVRTEK 29., PÁTEK 30. A NEDĚLE 1. 1. 2017 

ANDĚL PÁNĚ 2
18.00 hodin

ČTVRTEK 29., PÁTEK 30. A NEDĚLE 1. 1. 2017 

ASSASIN'S CREED
20.00 hodin

Základní umělecká škola

NEDĚLE 4. 12.

2. ADVENTNÍ KONCERT 
V programu vystoupí sólisté a soubory hudebního oboru 
ZUŠ. Sbírka bude věnována ve prospěch krajské nemocnice 
Tomáše Bati Zlín, oddělení předčasně narozených dětí.
16.30 hodin – kostel Všech svatých

NEDĚLE 11. 12. 

3. ADVENTNÍ KONCERT 
V programu vystoupí cimbálová muzika a žáci literárně-dra-
matického oboru ZUŠ. Sbírka bude věnována ve prospěch 
Poradny Rožnov p. R.
16.30 hodin – kostel Všech svatých

NEDĚLE 18. 12. 

4. ADVENTNÍ KONCERT 
V programu vystoupí Beskydský orchestr. Sbírka bude věno-
vána ve prospěch Základní školy na Tyršově nábřeží.
14.00 hodin – kostel Všech svatých

PONDĚLÍ – PÁTEK 

24. VÝSTAVA NA CHODBÁCH
Vystaveny práce žáků ZUŠ – malba, kresba, grafika a ke-
ramika.
12.00–18.00 hodin (mimo školní prázdniny) – ZUŠ

Středisko volného času

ČTVRTEK 1. 12.

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
18.00 hodin – SVČ 

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz

Základní umělecká škola
Tel.: 571 751 455
www.zusroznov.cz

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz



• 3 •

PÁTEK 2. 12.

MIKULÁŠSKÝ TURNAJ V ŠACHU
15.30–16.00 hodin prezentace – SVČ Rožnov p. R.
16.00 hodin – zahájení

PÁTEK 2. 12.

VÁNOČNÍ TANEČNÍ SHOW
16.00 a 18.00 hodin – Janíkova stodola 

PÁTEK 2. 12.

TANEČNI VYSTOUPENÍ 
večírek Innovative Sencor Technology, s. r. o.
21.00 hodin – hotel Horal

NEDĚLE 4. 12.

MIKULÁŠ NA LEDĚ
10.30–11.30 hodin – Zimní stadion Rožnov p. R. 

PÁTEK 5. 12.

MIKULÁŠ PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY V SVČ
8.00–11.30 HODIN – SVČ

STŘEDA 7. 12.

STREET DANCE S ERSI a BREAK DANCE S MACHYM
14.00–15.00 hodin – ZŠ 5. května 

PÁTEK 9. 12.

STREET DANCE BATTLE
14.00 hodin – sál SVČ 

PÁTEK 9. 12.

TANEČNÍ VYSTOUPENÍ – večírek PWO
21.00 hodin – zámek Žerotínů – Valašské Meziříčí

PONDĚLÍ 12. 12.

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
15.30–19.30 hodin – SVČ 

ÚTERÝ 13. 12.

VÁNOČNÍ PLAVECKÉ ZÁVODY
13.30–14.00 hodin prezentace – Krytý bazén Rožnov p. R., 
14.00 hodin – zahájení

ČTVRTEK 15. 12.

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
Odborníci i laici jsou zváni na pravidelnou schůzku.
18.00 hodin – SVČ 

PÁTEK 16. 12.

POHÁDKOVÝ PÁTEK – SKŘÍTEK VÍTEK A MLSNÉ AUTÍČKO
17.00 hodin – sál SVČ 

PÁTEK 16. 12.

TANEČNÍ VYSTOUPENÍ – večírek ON Semiconductor
20.30 hodin – hotel Eroplán 

PONDĚLÍ 19. 12.

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
15.30–19.30 hodin – SVČ 

STŘEDA 21. 12.

VÁNOČNÍ BESÍDKA PODSKALÁČKU
15.00–17.00 hodin – sál SVČ 

ČTVRTEK 22. 12.

VÁNOČNÍ TVOŘIVÁ DÍLNA 
8.00–12.00 hodin – ZŠ Staré Hamry 

Klub seniorů

Zdravotní turistické vycházky:

ÚTERÝ 6. 12. 

TURISTICKÝ MIKULÁŠ  
9.00 hodin – sraz u kina  

ÚTERÝ 13. 12. 

BOWLING – VÁNOČNÍ TURNAJ  
9.00 hodin – sraz u altánku

ÚTERÝ 20. 12. 

PŘEDVÁNOČNÍ ZKLIDNĚNÍ  
9.00 hodin – sraz u křižovatky U Janíků

ÚTERÝ 27. 12. 

ZDRAVÝ POHYB PO VÁNOCÍCH 
8.15 hodin – sraz na AN, nást. 21 

Další program:

ČTVRTEK 15. 12. 

CVIČENÍ S VYUŽITÍM FELDENKRAISOVY METODY  
10.00–12.00 hodin – sál Seniorcentrum  

ČTVRTEK 1. 12. 

MIKULÁŠSKÝ TANEČNÍ VEČÍREK 
16.30–22.00 hodin – Elektroprojekta

PONDĚLÍ 5. 12. 

MĚŘENÍ GLYKÉMIE  
9.00–11.00 hodin – KS

STŘEDA 7. 12. 

SETKÁNÍ JUBILANTŮ ZA 4. ČTVRTLETÍ 2016 
14.00–16.00 hodin – sál Seniorcentra 

ČTVRTEK 8. 12. 

KINO PRO SENIORY – TEORIE TYGRA
15.00 hodin – kino Panorama

ÚTERÝ 13. 12. 

VÁNOČNÍ TURNAJ V BOWLINGU NA KUŽELNĚ 
10.00 hodin – sraz

STŘEDA 14. 12. 

SHROMÁŽDĚNÍ DŮVĚRNÍKŮ 
14.00 hodin – sál Klubu seniorů

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz



• 4 •

STŘEDA 14. 12. 

PRÁVNÍ PORADNA 
15.00–16.00 hodin – kancelář KS

ČTVRTEK 15. 12. 

V3V – CESTOVÁNÍ PO MEXIKU 
15.00 hodin – Seniorcentrum

ČTVRTEK 29. 12. 

VÁNOČNÍ KONCERT ROSÉNKY 
14.30 hodin – kostel sv. Zdislavy na Prostř. Bečvě 

Valašské muzeum v přírodě

NEDĚLE 4. 12. 

VEČER PŘI SVÍČKÁCH
17.00 hodin – Janíkova stodola

NEDĚLE 4. 12. 

VERNISÁŽ VÝSTAVY – JAK JDE KROJ, TAK SE STROJ
14.00 hodin – Sušák

PONDĚLÍ 5. 12. 

MIKULÁŠSKÝ PODVEČER
Podvečerní prohlídka areálu s mikulášskou nadílkou
14.00–19.00 hodin – Valašská dědina

SOBOTA 10. 12. 

VÁNOČNÍ JARMARK
9.00–16.00 hodin – Dřevěné městečko

SOBOTA 17. A NEDĚLE 18. 12. 

ŽIVÝ BETLÉM
17.00 hodin – Dřevěné městečko – Komorní amfiteátr

PONDĚLÍ 26. 12. 

ŠTĚPÁNSKÁ KOLEDA
13.00–16.00 hodin – Dřevěné městečko

Ateliér sebevzdělání

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

KUželův BUbenický KUrz – začátečníci
Pavel KUŽEL Kubeša
16.00–18.00 hodin – Slunečnice

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

KUželův BUbenický KUrz – pokročilí
Pavel KUŽEL Kubeša
18.00–20.00 hodin – Slunečnice

KAŽDÉ ÚTERÝ 

PŘÍPRAVA K PORODU S DULOU 

Kurz – Inka Stavárková 
17.00–18.30 hodin – Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK 

JÓGA V NÁS – jemná jóga i pro začátečníky
Harmonizační cvičení - Žaneta Čerychová
17.00–18.00 hodin – Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK 

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A TANEC PRO ŽENY 
Jana Vahalová, Alena Rárová
18.30–19.30 hodin – Slunečnice

SOBOTA 3. 12.

TANDEMOVÁ TERAPIE „DECH ŽIVOTA“ 
Individuální terapie – Iva Hastíková, Ivo Babík
7.30 a 17.30 hodin – Slunečnice

SOBOTA 3. 12.

SOULAD PRINCIPŮ ŽIVOTA 
Praktický seminář – Iva Hastíková 
9.00–17.00 hodin – Slunečnice

NEDĚLE 4. 12.

FELDENKRAISOVA METODA 
Prožitkový seminář – Bc. Petra Lancová 
10.00–17.00 hodin – Slunečnice 

ÚTERÝ 6. 12.  

ETIKOTERAPIE
Individuální terapie – Jan Cindler
8.00–16.00 hodin – Slunečnice

STŘEDA 7. 12. 

POZNEJ SVOU ESENCI S BEWIT 
Přednáška – Ing. Jiří Černota, Ing. Šárka Laštovičková,
Prof. Irid
17.30 hodin – Slunečnice

PÁTEK 9. 12.  

ENERGIE ŽENY
Workshop – Zuzana Wolková
17.30 hodin – Slunečnice

SOBOTA 10. 12.  

KURZ KRESLENÍ MANDAL  
Tvořivý kurz – Karin Petrskovská   
9.00–19.00 hodin – Slunečnice

NEDĚLE 11. 12. 

RADKOVA RÉTORIKA #1: „POSLOUCHAJÍ MĚ VŮBEC?“ 
Kurz – Radek Petráš 
9.00–12.30 hodin – Slunečnice

NEDĚLE 11. 12. 

RADKOVA RÉTORIKA #2: „POSLOUCHAJÍ MĚ VŮBEC?“ 
Kurz – Radek Petráš 
14.00–16.30 hodin – Slunečnice

PONDĚLÍ 12. 12.

Ateliér sebevzdělávání
Tel.: 604 163 735
www.alternativnicentrum.webnode.cz

Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111
www.vmp.cz



• 5 •

DETOXIKACE ORGANISMU DLE MUDR. JOSEFA JONÁŠE
Osobní konzultace, měření – Jana Schwarzová
10.00–17.30 hodin – Slunečnice

ÚTERÝ 13. 12. 

REXLEXNÍ TERAPIE DUŠE
Individuální terapie – Petr Vlček 
8.00–19.30 hodin – Slunečnice 

ÚTERÝ 13. 12.  

ÚPLŇKOVÝ ÓM CHANTING 
Bc. David Svoboda
19.00 hodin – Slunečnice

STŘEDA 14. 12. 

MALOVÁNÍ S ROSOU 
Workshop – Romana Rosa
17.00 hodin – Slunečnice

PÁTEK 16. A SOBOTA 17. 12. 

LEČITELSKÁ PORADNA
Osobní konzultace – Vladimír Vojtěch Červený
10.00–16.00 hodin – Slunečnice

Hotel AGH

OD ČTVRTKA 1. 12. 

ZVEME NA KARAMELOVÝ PUNČ

OD STŘEDY 7. 12. 

SERVÍRUJEME DOMÁCÍ ZABIJAČKU

SOBOTA 24. 12.

NA ŠTĚDRÝ DEN OTEVŘENO A TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 • 724 246 533
www.hotel-agh.cz • recepce@hotel-agh.cz



• 6 •



• 7 •

KOLIBA POD HORŮ
• otevřeno denně od 10.00 hodin 
• speciality moravské kuchyně 
• každou sobotu od 19.00 hodin 
   cimbálová muzika

Dolní Bečva
Tel.: 571 647 167
www.kolibapodhoru.cz

Restaurace Písečná
Tel.: 571 651 218

nekuřácký salonek • gastronomické akce

 denní menu vč. polévky za 80 Kč
 zvěřinové hody  jídla na grilu
krajová jídla  drůbeží speciality

 4 druhy točeného piva 
„tanková PILSNER URQUEL“

provozní doba denně od 10.30–22.00 hodin

HOTEL AGH
Čechova 142, Rožnov p. R.
Rezervace míst na tel.: 571 625 666

PŘI DOHODNUTÝCH AKCÍCH POSKYTUJEME KOMPLEXNOST 
SLUŽEB A 10% SLEVU NA VEŠKERÉ POSKYTOVANÉ SLUŽBY.

Nabízí své prostory pro konání obchodních setkání a jednání, 
školení, rautů a recepcí (slavnostní tabule pro 30 až 60 osob), 
konferencí, seminářů, gastronomických akcí, svateb a firemních 
i společenských večírků. To vše s využitím ubytovacích kapacit. 

V JAKÉM PROSTORU? Ozvučený víceúčelový sál s videoprodukcí 
a přípojkou na internet a úpravou prostor dle Vašich přání.

Součástí resortu je valašská koliba Kor-
dulka s tradiční valašskou kuchyní – 
nové jídelní menu!  

NOVINKA – solárium, vibrosauna, ry-
bičková pedikúra GARRA RUFA; well
ness centrum dále nabízí bazén, whirl
pool, sauny, masáže a zábaly, koupele 
– Multifunkční hala – tenisové a bad-
mintonové kurty, možnost využití haly 
na kongresy nebo semináře (kapacita: 
min. 300 míst, společenské akce).

REZERVACE: Tel.: +420 571 667 600
recepce@hotelenergetic.cz 
www.hotelenergetic.cz



• 8 •


